Greatek Electronices Inc

2441.TW

www.greatek.com.tw

July. 29, 2025

GREATEK

超豐電子股份有限公司

2025年上半年度

法人說明會

免責聲明

2

本次法說會所提供之簡報內容包括對於未來狀

況之預測及評估，這些關於未來狀況之陳述乃

基於公司目前可得資料所做的預測，涉及風險

及不確定性，並可能發生實際結果與預期狀況

有重大差異的情形，提醒各位不要過度依賴這

些資訊，另除非法律要求，本公司將不負責更

新或公告這些預測的結果。

3

Agenda

NO 議程 主講人

1 超豐 2025年上半年財務狀況 林美玲 財務長暨發言人

2 超豐 2025年上半年營運概況
紀有章 總經理

3 超豐 2025年下半年展望

4 Q&A 謝永達董事長 /紀有章 /林美玲

1. GTK 2025年上半年財務狀況

2025 年各季合併綜合損益表
(NTD M)

5

Account 2Q25 % 1Q25 % QoQ

營業收入 4,321 100.0% 3,896 100.0% 10.9%

營業毛利 945 21.9% 809 20.8% +1.1ppts

營業費用 147 3.4% 166 4.3% -11.4%

營業淨利 798 18.5% 643 16.5% +2.0ppts

營業外收入及支出 -176 - 4.1% 84 2.2% -309.5%

稅前淨利 622 14.4% 727 18.7% -4.3ppts

所得稅費用 148 3.4% 135 3.5% 9.6%

本期淨利 474 11.0% 592 15.2% -20.0%

淨利歸屬母公司業主 474 11.0% 593 15.2% -20.1%

淨利歸屬非控制權益 - 0.0% - 1 0.0% 100.0%

每股盈餘(NT$) 0.83 1.04 -20.1%

註: 1. 2Q25財務報告尚未經會計師查核。

2. 2025/6/30的流通在外股數為568,846K。

(NTD M)

2025年上半年綜合損益表與2024年下半年比較

6

Account 1H25 % 2H24 % HoH

營業收入 8,218 100.0% 7,747 100.0% 6.1%

營業毛利 1,754 21.3% 1,670 21.6% -0.3ppts

營業費用 313 3.8% 315 4.1% -0.6%

營業淨利 1,441 17.5% 1,355 17.5% +0.0ppts

營業外收入及支出 -91 -1.1% 176 2.3% -151.7%

稅前淨利 1,350 16.4% 1,531 19.8% -3.4ppts

所得稅費用 283 3.4% 280 3.6% 1.1%

本期淨利 1,067 13.0% 1,251 16.2% -14.7%

淨利歸屬母公司業主 1,067 13.0% 1,251 16.2% -14.7%

淨利歸屬非控制權益 - 0.0% - 0.0% 0.0%

每股盈餘(NT$) 1.88 2.20 -14.5%

註: 1. 2Q25財務報告尚未經會計師查核。

2. 2025/6/30的流通在外股數為568,846K。

2025年上半年綜合損益表與2024年同期比較

Account 1H25 % 1H24 % YoY

營業收入 8,218 100.0% 7,466 100.0% 10.1%

營業毛利 1,754 21.3% 1,687 22.6% -1.3ppts

營業費用 313 3.8% 311 4.2% 0.6%

營業淨利 1,441 17.5% 1,376 18.4% -0.9ppts

營業外收入及支出 -91 -1.1% 194 2.6% -146.9%

稅前淨利 1,350 16.4% 1,570 21.0% -4.6ppts

所得稅費用 283 3.4% 325 4.3% -12.9%

本期淨利 1,067 13.0% 1,245 16.7% -14.3%

淨利歸屬母公司業主 1,067 13.0% 1,245 16.7% -14.3%

淨利歸屬非控制權益 - 0.0% - 0.0% 0.0%

每股盈餘(NT$) 1.88 2.19 -14.2%

7

(NTD M)

註: 1. 2Q25財務報告尚未經會計師查核。

2. 2025/6/30的流通在外股數為568,846K。

(NTD M)

合併資產負債
2025/06/30

Account Amount %

流動資產合計 11,798 43.0%

- 現金及約當現金 6,547 23.8%

非流動資產合計 15,657 57.0%

資產總計 27,455 100.0%

流動負債 5,253 19.1%

非流動負債 276 1.0%

負債合計 5,529 20.1%

歸屬於本公司業主之權益 21,924 79.9%

非控制權益 2 0.0%

權益合計 21,926 79.9%

負債及權益總計 27,455 100.0%

8

註: 1. 2025/06/30每股淨值NT$38.54元.
2. 2Q25財務報告尚未經會計師查核。
3. 2025/6/30的流通在外股數為568,846K。

2. GTK 2025年上半年營運概況

2025年上半年營運成果

10

7,466 7,747 8,218

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

1H24 2H24 1H25

Revenue

$2.19 $2.20
$1.88

$0

$1

$1

$2

$2

$3

1H24 2H24 1H25

EPS

22.6% 21.6% 21.3%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

1H24 2H24 1H25

GM%

1H25

$8.22B
營業收入

21.3%
毛利率%

$1.88
EPS

YoY +10.1%

YoY -1.3 ppts YoY -14.2%

NT M NT$

 2025上半年營業收入 8.22B 比去年同期成長 10.1%。

 -

 2,000

 4,000

 6,000

 8,000

1H24 2H24 1H25

77.2% 76.7%
封裝

77.2%

6.6% 6.5%
Bumping & DPS 7.2%16.2%

16.8%

測試

15.6%

7,466 7,747
8,218

Packaging Bumping & DPS Testing Total Revenue

營收分析-依服務項目別

11

(NTD M)

營收分析-依封裝製程

 -

 2,500

 5,000

 7,500

1H24 2H24 1H25

76.9% 76.2%

銅線

73.8%

18.7% 19.5%
金線

20.2%
4.3% 4.2%

Flip Chip
5.9%

0.1% 0.1%

銀線

0.1%

5,489 5,614
6,003

Cu Wire Au Wire Flip Chip Ag Wire Total Revenue
12

(NTD M)

營收分析-by 終端市場

13

車規

4.4%

通訊

9.4%

電腦

27.4%

消費性

54.5%

工業/醫療

2.8% AI
1.5% 348

283

360

200

300

400

1H24 2H24 1H25

車規

682 663
771

 500

 700

 900

1H24 2H24 1H25

通訊

1,859
2,107 2,252

 1,500

 2,000

 2,500

1H24 2H24 1H25

電腦

4,292 4,306
4,480

 3,000

 4,000

 5,000

1H24 2H24 1H25

消費性

207
265

230

100

200

300

1H24 2H24 1H25

工業\醫療

78
123 125

0

100

200

1H24 2H24 1H25

AI
1.車規 (ex:EV ,ADAS, video…)
2.通訊 (ex:Mobile, Networking, Wireless, AR ,VR)
3.電腦 (ex:PC, Server, HPC , cloud)
4.消費性 (ex: TV, IOT , games, camera, PDA,Smart home)
5.工業/醫療 (ex: Automation, Medical, Power Management)
6.人工智慧(AI)

(NTD M) (NTD M)

GTK 2025年上半年營運概況

 因關稅緩衝期，客戶積極提前備貨，短單及急單

比重偏高。

Due to the tariff buffer period, customers are

proactively preparing inventory; the short-term and

urgent orders remains high.

 中美貿易戰與去中化持續推進，有助台廠接單。

The US–China trade dispute continue to support

business growth for Taiwanese suppliers.

14

 新款遊戲機熱賣，遊戲主機及其周邊需求增加。